
Департамент финансов 
Администрации городского округа город Рыбинск

П Р И К А З

от 20.09.2017 № 84-дф

О внесении изменений в приказ 
Департамента финансов 
от 14.12.2016 № 62-дф

В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в сведения по администраторам доходов местного 
бюджета, администрирующих безвозмездные поступления от других бюджетов 
бюджетной системы (дотации, субсидии, субвенции), далее по тексту -  
сведения, утвержденные приказом Департамента финансов от 14.12.2016 
№ 62-дф, дополнив новым КБК согласно приложению к настоящему приказу.

2. Отделу планирования доходов (Ляпунова И.А.):
2.1. Направить настоящий приказ в Управление федерального 

казначейства Ярославской области в электронном виде через ППО 
«СУФД»(Документы»-«Произвольные»-«Информационные сообщения»).

2.2. Направить настоящий приказ главному администратору доходов 
бюджета городского округа город Рыбинск в электронном виде и на бумажном 
носителе, с целью принятия им локального нормативного акта по детализации 
видов доходов и направлению его в Управление федерального казначейства 
Ярославской области.

3. Отделу планирования доходов (Ляпунова И.А.) отправить в электронном 
виде справочники доходов по кодам бюджетной классификации через 11110 
«СУФД» в Управление федерального казначейства по Ярославской области 
согласно приложению.

4. Поручить ведущему специалисту Департамента финансов Мирзабекову 
В.Г.-М. разместить настоящий приказ на сайте Администрации городского 
округа город Рыбинск на странице «Департамент финансов» в разделе 
«Документы».



2

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
начальника отдела планирования доходов Департамента финансов 
Ляпунову И. А.

6. Приказ вступает в силу с 20.09.2017.

В дело № 45-04/07 
Копия:
Отдел ФСС
Отдел планирования доходов 
Отдел бухгалтерского учета

И.о. директора Департамента финансов А.Г.Богомолова



Приложение к приказу 
Департамента финансов от 
20.09.2017 № 84-дф

Детализация доходов по безвозмездным поступлениям в бюджет городского округа город Рыбинск по главным администраторам
доходов бюджета городского округа город Рыбинск

Код КБК дохода Вид финансовой помощи Полное и краткое ИНН администратора КПП ОКТМО
админис наименование дохода администратора
т-ратора администратора дохода* дохода
дохода

720 2 02 29999 04 2029 151 Субсидия на повышение оплаты труда работникам 
муниципальных учреждений

Департамент финансов 
Администрации городского 

округа город Рыбинск
7610070192 761001001 78715000

*в соответствии с документами, представленными УФК для открытия лицевого счета администратора дохода

И.о.директора Департамента финансов А.Г.Богомолова

Заместитель директора Департамента- главный бухгалтер < А /  И.В. Ревунова


